Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

п.  Дубровский Московская область

24 сентября 2019 г.                                                                          Протокол № 33

О прекращении полномочий
членов Комитета Профсоюза

В составе Комитета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области произошли изменения, в связи с чем численный состав Комитета Профсоюза до XXVII Конференции Профсоюза сократился и составляет  37 членов.

Президиум Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Обратиться к Комитету Профсоюза по вопросу прекращения  полномочий членов Комитета Профсоюза:
1.1. Карташовой Л.В. - в связи со смертью;
1.2. Шарониной Н.В. - в связи с утратой связи с профсоюзной организацией  «МАП №2 «Автоколонна 1417» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО».

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза Ю.В. Смекалина.

[image: ]

Председатель Профсоюза                                                         Л.Н. Емельяненко
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png